
 
 

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC 

www.pmcordi.sc.gov.br 

DECRETO Nº 711/2017 

 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
COMISSÃO PARA REALIZAR A 

CHAMADA PÚBLICA - EDITAL Nº 
05/2017 - E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS” 
 

O Prefeito em exercício de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, 

no uso das atribuições dispostas no Artigo 70 da Lei Orgânica 
Municipal, e 
 

Considerando o esgotamento das listagens de aprovados para o cargo 
de Farmacêutico 40h nos Editais de Processo Seletivo nº 05/2016 e nº 

01/2017, 
 

DECRETA: 

 
Art. 1º Fica constituída Comissão Especial para a realização de todas 
as etapas da Chamada Pública - Edital nº 05/2017 - destinada à 

contratação de pessoal em caráter temporário por excepcional interesse 
público para preenchimento de vaga de Farmacêutico – 40h, existente 

no Município de Cordilheira Alta. 
 
Art. 2º Ficam nomeados para compor a Comissão Especial da Chamada 

Pública - Edital nº 05/2017 - sob a presidência do primeiro, os 
seguintes servidores: André Rodrigues, Rafaela Regina Pacifico Dezen, 

Socrates Perin e Zenilda Malacarne Stakonski e Liciane Magnanti Pasa.  
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Cordilheira Alta/SC, 19 de Outubro de 2017. 

 
 

ALTEMIR PEDERSSETTI 
Prefeito Municipal em exercício 

 

Registrado e publicado em data supra. 
 

 
MAURO ARLINDO MORESCO 

Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento 

 


